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ทะเลอันดามัน

โรงแรมมมมมมมมมมมมแรมโรสสสสสสสสสสสสสสสสสสสโรสสสวูด ภูเก็ต

โรงแรมไตรตรัง บีช รีช รีรีีีรรรรรรรรรรรรรีรรรรรสอรท

พื้นที่วาง

ทะเลอันดามัน

Phuket MarriottPhuket Marriott

Resort & Spa ,p ,Resort & Spa ,

Merlin Beach

Let Phuket TwinLet Phuket Twin

Sands Resort & Spa

สํานักงานขายโครงการพาราา าาาาาาาราไดซซซดซ บีช ชช บีช เรสเร ซิสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสสรสซิซิซิซิิิซิซซซิิซิซซซิซิิซิซิซซิซิซเิดนซ

Crest Resort andCrest Resort and

Pool Villas Phuket

พื้นที่โครงการ

โรงแรม
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Study stationudy stationStu
Coral ReefCoral Reef
Zone AZone A
Zone BZone B
Zone C
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7
8

66

9

ทางสาธารณประโยชน




